REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18/04/2022

ESTADO No. 058

Radicacién

76001310500520190071800

76001310500520210017100

76001310500520210042000

76001310500520210042800

76001310500520210043200

76001310500520210048300

76001310500520210049600

76001310500520210052800

Clase de
Proceso

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Demandante

JHON JAIRO ARANGO

EDISON TRIVINO GARCIA

RODRIGO AZCARATE
SAAVEDRA

ELIU GARCIA MINA

OSCAR RENGIFO

PIEDAD SANTIBANEZ
BENJUMEA

DIEGO FERNANDO GARCIA
GALEANO

SARA TATIANA GUEVARA
FRANCO

Demandado

GENTEFICIENTE

RAPIASEO S.A.S

COLPENSIONES

EMCALI EICE ESP

COLPENSIONES

PORVENIR SA

PORVENIR SA

HOSPITAL SAN JUAN DE
DIOS DE LA CIUDAD DE
CALI

Desc. Actuacion

Auto decide recurso OBS. NO REPONE, CONCEDE
APELACION EN EL EFECTO SUSPENSIVO

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
SENALA EL 22 DE JUNIO DE 2022 A LAS 11:30
AM PARA REALIZAR LA AUDIENCIA DEL ART. 85
A DEL CPTSS POR LIFESIZE

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
ADMITE CONTESTACION DDA Y SENALA EL 23
DE FEBRERO DE 2023 PARA REALIZAR LA
AUDIENCIA DEL ART. 77 Y 80 DEL CPTSS

Auto de Tramite OBS. INADMITE CONTESTACION
DE LA DEMANDA

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
ADMITE CONTESTACION DDA Y SENALA EL 23
DE FEBRERO DE 2023 A LAS 9:00 AM PARA
REALIZAR LA AUDIENCIA DEL ART. 77 Y 80 DEL
CPTSS

Auto inadmite demanda OBS. ADMITE
CONTESTACON DE PROTECCION Y PORVENIR,
INADMITE CONTESTACON DE COLPENSIONES

Auto de Tramite OBS. ADMITE CONTESTACION
DDA E INTEGRA LITIS CON COLFONDOS S.A.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
ADMITE CONTESTACION DDA Y SENALA EL 28
DE FEBRERO DE 2023 A LAS 9:00 AM PARA
REALIZAR LA AUDIENCIA DEL ART. 77 Y 80 DEL
CPTSS

Fecha
Registro

08/04/2022

08/04/2022

08/04/2022

08/04/2022

08/04/2022

08/04/2022

08/04/2022

08/04/2022

Folio

Cuaderno



76001310500520220011400 | ordinario JO%%NRI%ABLO AGREDO ;&g@#g?'\‘ TALLER DEL Auto admite demanda OBS. jlcf. 08/04/2022

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/04/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretaria



