REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18/04/2022

ESTADO No. 058

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310500520190071800	Ordinario	JHON JAIRO ARANGO	GENTEFICIENTE	Auto decide recurso OBS. NO REPONE, CONCEDE APELACION EN EL EFECTO SUSPENSIVO	08/04/2022		1
76001310500520210017100	Ordinario	EDISON TRIVIÑO GARCIA	RAPIASEO S.A.S	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. SEÑALA EL 22 DE JUNIO DE 2022 A LAS 11:30 AM PARA REALIZAR LA AUDIENCIA DEL ART. 85 A DEL CPTSS POR LIFESIZE	08/04/2022		1
76001310500520210042000	Ordinario	RODRIGO AZCARATE SAAVEDRA	COLPENSIONES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. ADMITE CONTESTACION DDA Y SEÑALA EL 23 DE FEBRERO DE 2023 PARA REALIZAR LA AUDIENCIA DEL ART. 77 Y 80 DEL CPTSS	08/04/2022		1
76001310500520210042800	Ordinario	ELIU GARCIA MINA	EMCALI EICE ESP	Auto de Trámite OBS. INADMITE CONTESTACION DE LA DEMANDA	08/04/2022		1
76001310500520210043200	Ordinario	OSCAR RENGIFO	COLPENSIONES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. ADMITE CONTESTACION DDA Y SEÑALA EL 23 DE FEBRERO DE 2023 A LAS 9:00 AM PARA REALIZAR LA AUDIENCIA DEL ART. 77 Y 80 DEL CPTSS	08/04/2022		1
76001310500520210048300	Ordinario	PIEDAD SANTIBAÑEZ BENJUMEA	PORVENIR SA	Auto inadmite demanda OBS. ADMITE CONTESTACON DE PROTECCION Y PORVENIR, INADMITE CONTESTACON DE COLPENSIONES	08/04/2022		1
76001310500520210049600	Ordinario	DIEGO FERNANDO GARCIA GALEANO	PORVENIR SA	Auto de Trámite OBS. ADMITE CONTESTACION DDA E INTEGRA LITIS CON COLFONDOS S.A.	08/04/2022		1
76001310500520210052800	Ordinario	SARA TATIANA GUEVARA FRANCO	HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS DE LA CIUDAD DE CALI	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. ADMITE CONTESTACION DDA Y SEÑALA EL 28 DE FEBRERO DE 2023 A LAS 9:00 AM PARA REALIZAR LA AUDIENCIA DEL ART. 77 Y 80 DEL CPTSS	08/04/2022		1

76001310500520220011400	Ordinario	JUAN PABLO AGREDO OSORIO	FUNDACIÓN TALLER DEL MAESTRO	Auto admite demanda OBS. jlcf.	08/04/2022		
-------------------------	-----------	-----------------------------	---------------------------------	--------------------------------	------------	--	--

Número de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/04/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretaria